
WIJ ILLEM feQLEXANDER,

BiJ DE GRATIE GODS,

KONING DER NEDERLANDEN,

PRINS VAN ORANJE-NASSAU,

ENZ. ENZ. ENZ.
nr. 2017000814

Op de voordracht van Onze Minister van Veiligheid en Justitie van 11 mei 2017,
Directie Juridische en Operationele Aangelegenheden, nr. 2074590;

Gelet op artikel 2 en op artikel 46h van de Wet rechtspositie rechterlijke ambtenaren;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

buiten verzoek

II, te benoemen tot senior rechter in een nader bij besluit van de Raad voor de

rechtspraak aan te wijzen gerecht, met als datum van indiensttreding
7 april 2017:

5.1.2e |

geborern|—-5.1.2e‘| thans rechter in de rechtbank Oost-Brabant.

buiten verzoek

0001



buiten verzoek

0001



buiten verzoek

Onze Minister van Veiligheid en Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit.

De Minister van verte Justitie,

5.1.2e

Wa dur TF owe dit

5.1.2

0001



WIJ ILLEMJeQLEXANDER,

Bij DE GRATIE GODS,

KONING DER NEDERLANDEN,

PRINS VAN ORANJE-NASSAU,

nr. 2021000604
ENZ. ENZ. ENZ.

Op de voordracht van Onze Minister voor Rechtsbescherming van 22 maart 2021,
Directie Juridische en Operationele Aangelegenheden, nr. 3243860;

Gelet op artikel 2 en op artikel 46h van de Wet rechtspositie rechterlijke ambtenaren en

op artikel 4 van de Beroepswet en op artikel 3.3. van de Tweede Verzamelspoedwet

COVID-19;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

buiten verzoek

0002



buiten verzoek

V.a. met ingang van 1 augustus 2021 aan:

| 5.1.26

geboren 5.1.2e |,
in verband met het bereiken van de wettelijk gestelde

leeftijdsgrens, eervol ontslag te verlenen uit zijn ambt van rechter-

plaatsvervanger, onder dankbetuiging voor de door hem als zodanig bewezen

diensten;

b. te benoemen tot rechter-plaatsvervanger in een nader bij besluit van de Raad voor

de rechtspraak aan te wijzen gerecht, met als datum van indiensttreding
1 augustus 2021: |

5.1.2e \voornoemd.
|

buiten verzoek
|

0002



buiten verzoek

Onze Minister voor Rechtsbescherming is belast met de uitvoering van dit besluit.

5.1.2e

De Ministe(Woor Rechtsbescherming,

5.1.2€

>» Ctavtn hoog ,
26 moat 202

5.1.2

0002


	0001
	0002

